
MEPQP01C0JP7
Č.j. MPPH 131754/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/231207
Datum vystavení: 19.12.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
VASKO Facility Services s.r.o. HLAVNI MĚSTO PRAHA
Kaprova 42/14 Městská policie hl. m. Prahy
Staré Město Korunní 98
110 00 Praha 1 101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: viz příloha

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

pravidelný úklid služeben Městské policie hl. m. Prahy s platností od 1.1.2024 na základě rámcové dohody
SML/2022/03619 + dodatek č. 1

Seznam služeben, četnosti úklidu a uklízená plocha viz příloha.

Úklid musí být prováděn v četnosti a kvalitě, která plně odpovídá uvedené dohodě.

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
pravidelný úklid služeben 1.00 467 334,24 467 334,24

Celková cena bez DPH: 467 334,24 Kč
Celková cena vč. DPH: 565 474,43 Kč náměstkyně ředitele proNekonomikuMP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“ dne:

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 131737/2023
N. s.: rozkont

Hlavní mésto Praha se sídlem Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1. IČO' 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy- Městské policie hl. m Prahy. Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

MEPQP01C0JP7
Č.j. MPPH 131754/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/231207
Datum vystavení: 19.12.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
VASKO Facility Services s.r.o.
Kaprova 42/14 
Staré Město

HLAVNI MĚSTO PRAHA

110 00 Praha 1

Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz 
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: viz příloha

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

pravidelný úklid služeben Městské policie hl. m. Prahy s platností od 1.1.2024 na základě rámcové dohody 
SML/2022/03619 + dodatek č. 1

Seznam služeben, četnosti úklidu a uklízená plocha viz příloha.

Úklid musí být prováděn v četnosti a kvalitě, která plně odpovídá uvedené dohodě.

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
pravidelný úklid služeben 1.00 467 334,24 467 334,24

Celková cena bez DPH: 467 334,24 Kč
Celková cena vč. DPH: 565 474,43 Kč náměstkyně ředitele proNekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Preferujeme elektronickou fakturu
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 131737/2023 
rozkont

Akceptace objednávky

dne:

Hlavní mésto Praha se sídlem Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1. IČO' 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hl. m Prahy. Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.



Příloha k objednávce č.: 231207

Požadovaná cena celkem za
Cena celkem na plocha cena v Kč bez DPH za pracoviště za cena celkem za

pracoviště adresa N5 Varianta počet úklidů služebnu/měsic vč
NS/měsEc tm1} jeden úklid služebnu/měsic

ukltdu DPH

Inspekce MP Opletalova 929/22, Praha 1 102 5 376,76 Kč 279 A 222,18 Kč 20 4 443,60 Kč 5 376,76 Kč

Opletalova 1441/19, Praha 1 - Nove 775 A 616,94 Kč 20 12 338,80 Kč
Město 14 929,95 Kč

Hroznová 493/5, Praha 1 * Mala 100 B 73,20 Kč 12 878,40 Kč
Strana 1 062,86 Kč

Uhelny trh 415/10, Praha 1 - Stare 312 A 248,37 Kč 20 4 967,40 Kč

OŘ MP Praha 1 Město 6 010,55 Kč
105 1 48 808,93 Kč

Lodecka 1206/2, Praha 1 - Nove 992 A 789,52 Kč 20 15 790,40 Kč
Město 19 106,38 Kč
Radotmska 69/34, Praha - Velká 90 B 65,88 Kč 12 790,56 Kč
Chuchle 956,58 Kč
letenská 34/23, Praha 1 - Mala 350 A 278,62 Kč 20 5 572,40 Kč
Strana 6 742,60 Kč
Korunnr 734/15, Praha 2 - 1750 A 1 393,09 Kč 20 27 861,80 Kč
Vinohrady 33 712,78 Kč

OŘ MP Praha 2 Jaromírova 455/23, Praha 2 105 2 34 653,48 Kč 18 C 29,65 Kč 8 237,20 Kč 287,01 Kč

V Pevnosti 5b, Praha 2 - Vyšehrad 41 C 67,53 Kč 8 540,24 Kc 653,69 Kč

lupačova 815/14, Praha 3 - Žižkov 1909 A 1 519,66 Kč 20 30 393,20 Kč
36 775,77 KČ

OŘ MP Praha 3 Vinohradská 153, Praha 3 - 105 3 37 014,92 Kč 30 D 49,41 Kč 4 197,64 Kc
Vinohrady 239,14 Kč

181,17 Kč 0,00 Kc 0,00 Kč

Táborská 372/36, Praha 4 - Nusle 1417 A 1128,00 Kč 20 22 560,00 Kč
27 297,60 Kč

Budějovicka-obch centrum DBK 15 D 24,71 Kč 4 98,84 KČ 119,60 Kč
Novodvorska-KC Novodvorská 14 D 23,39 Kč 4 93,56 Kč 113,21 Kč

OŘ MP Praha 4 Šturova 1282/12, Praha 4 - Krč 105 4 29 549,89 Kč 146 D 240,46 Kč 4 961,84 Kč 1163,83 Kč

Kostelní náměstí 34, Praha 4 - 58 B 42,46 Kč 12 509,52 Kč
Kunratice 616,52 Kč
Hlavní 2930/114, Praha 4 - 30 O 49,41 Kč 4 197,64 Kč
Záběhlice 239,14 Kč

Příloha k objednávce č.: 231207

pracoviště adresa N5
Cena celkem na 

NS/měsEc
plocha

tm1}

Požadovaná
Varianta
ukltdu

cena v Kč bez DPH za pracoviště za 
jeden úklid

počet úklidů
cena celkem za 
služebnu/měsic

cena celkem za 
služebnu/měsic vč 

DPH
Inspekce MP Opletalova 929/22, Praha 1 102 5 376,76 Kč 279 A 222,18 Kč 20 4 443,60 Kč 5 376,76 Kč

OŘ MP Praha 1

Opletalova 1441/19, Praha 1 - Nove 
Město

105 1 48 808,93 Kč

775 A 616,94 Kč 20 12 338,80 Kč
14 929,95 Kč

Hroznová 493/5, Praha 1 * Mala 
Strana

100 B 73,20 Kč 12 878,40 Kč
1 062,86 Kč

Uhelny trh 415/10, Praha 1 - Stare 
Město

312 A 248,37 Kč 20 4 967,40 Kč
6 010,55 Kč

Lodecka 1206/2, Praha 1 - Nove 
Město

992 A 789,52 Kč 20 15 790,40 Kč
19 106,38 Kč

Radotmska 69/34, Praha - Velká 
Chuchle

90 B 65,88 Kč 12 790,56 Kč
956,58 Kč

letenská 34/23, Praha 1 - Mala 
Strana

350 A 278,62 Kč 20 5 572,40 Kč
6 742,60 Kč

OŘ MP Praha 2

Korunnr 734/15, Praha 2 - 
Vinohrady

105 2 34 653,48 Kč

1750 A 1 393,09 Kč 20 27 861,80 Kč
33 712,78 Kč

Jaromírova 455/23, Praha 2 18 C 29,65 Kč 8 237,20 Kč 287,01 Kč

V Pevnosti 5b, Praha 2 - Vyšehrad 41 C 67,53 Kč 8 540,24 Kc
653,69 Kč

OŘ MP Praha 3

lupačova 815/14, Praha 3 - Žižkov

105 3 37 014,92 Kč

1909 A 1 519,66 Kč 20 30 393,20 Kč
36 775,77 KČ

Vinohradská 153, Praha 3 - 
Vinohrady

30 D 49,41 Kč 4 197,64 Kc
239,14 Kč

181,17 Kč 0,00 Kc 0,00 Kč

OŘ MP Praha 4

Táborská 372/36, Praha 4 - Nusle

105 4 29 549,89 Kč

1417 A 1128,00 Kč 20 22 560,00 Kč
27 297,60 Kč

Budějovicka-obch centrum DBK 15 D 24,71 Kč 4 98,84 KČ 119,60 Kč
Novodvorska-KC Novodvorská 14 D 23,39 Kč 4 93,56 Kč 113,21 Kč
Šturova 1282/12, Praha 4 - Krč 146 D 240,46 Kč 4 961,84 Kč 1163,83 Kč
Kostelní náměstí 34, Praha 4 - 
Kunratice

58 B 42,46 Kč 12 509,52 Kč
616,52 Kč

Hlavní 2930/114, Praha 4 - 
Záběhlice

30 O 49,41 Kč 4 197,64 Kč 239,14 Kč



736 A 585,89 Kč 20 11 717,80 Kč 14 178,54 Kč
Kobrova 1366/8, Praha 5 - Smíchov 263 B 192,52 Kč 12 2 310,24 Kč 2 795,39 Kč
Krškova 807/21, Praha 5 - 90 B 65,81 Kč 12 789,72 Kč
Híubočepv 955,56 Kč
K Lochkovu 5/6, Praha - Slšvenec 17 E 112,00 Kč 1 112,00 Kč 135,52 Kč

OŘ MP Praha 5 Radotínská 69/34, Praha 5 - Velká 105.5 22 677,87 KČ
75 8 54,90 Kč 12 658,80 Kč

Chuchle 797,15 Kč

Žabovřeská 1227, Praha - Zbraslav 190 8 139,08 Kč 12 1 668,96 Kč
2 019,44 Kč

U Starého Stadionu 1379/3, Praha 5 169 B 123,71 Kč 12 1 484,52 Kč
- Radotín 1 796,27 Kč
Českomalínská 776/25, Praha 6 - 814 A 647,98 Kč 20 12 959,60 Kč
Bubeneč 15 681,12 Kč
Kovárenská 8/5, Lysolaje 15 D 24,71 Kč 4 98,84 Kč 119,60 Kč
Suchdolské nám. 709/26 Praha 6 - 55 D 90,59 Kč 4 362,36 Kč
Suchdol 438,46 Kč

85 B 62,20 Kč 12 746,40 Kč
OŘ MP Praha 6 Viastma 887/34, Praha 6- Ruzyně 105.6 19 222,79 Kč 903,14 Kč

Hermelínská 1203/6, Praha 6- 118 B 86,30 KČ 12 1 035,60 Kč
Dejvice 1 253,08 Kč
Na Větrníku 1931/3, Praha 6 - 27 C 44,30 Kč 8 354,40 Kč
Břevnov 428,82 Kč
Bělohorská 1655/110, Praha 6- 50 D 82,35 Kč 4 329,40 Kč
Břevnov 398,57 Kč

Argentinská 1098/17, Praha 7 - 550 A 437,83 Kč 20 8 756,60 Kč
Holešovice 10 595,49 Kč

OŘ MP Praha 7 Bubenská 1477/1, Praha 7 - 105.7 17 915,99 Kč 300 A 238,82 Kč 20 4 776,40 KČ
Holešovice 5 779,44 Kč
V Zámcích 56, Trója, Praha 8 80 A 63,68 Kč 20 1 273,60 Kč 1 541,06 Kč

Balabánova 1273, Praha 8-Kobylisy 945 A 945,00 Kč 20 18 900,00 KČ
22 869,00 Kč

Balabanova 1273, Praha 8-Kobylisy 75 E 600,00 Kč 1 600,00 Kč 726,00 Kč
Sporická 34, Praha-Dolní Chabry 30 O 300,00 Kč 4 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

OŘ MP Praha 8 105.8 29 257,80 Kč
Sokolovská 112/56, Praha 8 - Karlín 58 B 42,22 Kč 12 506,64 Kč

613,03 Kč

Čimická 780/61, Praha 8 210 B 153,72 Kč 12 1 844,64 Kč 2 232,01 Kč
Ďáblická 339/14, Praha 8 30 D 49,41 Kč 4 197,64 Kč 239,14 Kč

Primátorská 539/34, Praha 8 - Libeň 106 B 77,59 Kč 12 931,08 Kč 1126,61 Kč

Veitruská 576/33, Praha 9 - Prosek 1393 A 1108,90 Kč 20 22 178,00 Kč
26 835,38 Kč

Bělomlýnská 520/16, Praha 9 - 152 A 121,00 Kč 20 2 420,00 Kč
OŘ MP Praha 9 Čakovice 105.9 39 635,73 Kč 2 928,20 Kč

V Třešňovce 232/2 77 A 173,25 Kč 20 3 465,00 Kč 4 192,65 Kč

Tauferova 1041/2, Praha 9 - Kbely 295 A 234,69 Kč 20 4 693,80 Kč 5 679,50 Kč

Kobrova 1366/8, Praha 5 - Smíchov
736 A 585,89 Kč 20 11 717,80 Kč 14 178,54 Kč
263 B 192,52 Kč 12 2 310,24 Kč 2 795,39 Kč

Krškova 807/21, Praha 5 - 
Híubočepv

90 B 65,81 Kč 12 789,72 Kč
955,56 Kč

K Lochkovu 5/6, Praha - Slšvenec 17 E 112,00 Kč 1 112,00 Kč 135,52 Kč
OŘ MP Praha 5 Radotínská 69/34, Praha 5 - Velká 

Chuchle
105.5 22 677,87 KČ

75 8 54,90 Kč 12 658,80 Kč
797,15 Kč

Žabovřeská 1227, Praha - Zbraslav 190 8 139,08 Kč 12 1 668,96 Kč
2 019,44 Kč

U Starého Stadionu 1379/3, Praha 5 
- Radotín

169 B 123,71 Kč 12 1 484,52 Kč
1 796,27 Kč

Českomalínská 776/25, Praha 6 - 
Bubeneč

814 A 647,98 Kč 20 12 959,60 Kč
15 681,12 Kč

Kovárenská 8/5, Lysolaje 15 D 24,71 Kč 4 98,84 Kč 119,60 Kč
Suchdolské nám. 709/26 Praha 6 - 
Suchdol

55 D 90,59 Kč 4 362,36 Kč
438,46 Kč

OŘ MP Praha 6 Viastma 887/34, Praha 6- Ruzyně
105.6 19 222,79 Kč

85 B 62,20 Kč 12 746,40 Kč
903,14 Kč

Hermelínská 1203/6, Praha 6- 
Dejvice

118 B 86,30 KČ 12 1 035,60 Kč
1 253,08 Kč

Na Větrníku 1931/3, Praha 6 - 
Břevnov

27 C 44,30 Kč 8 354,40 Kč
428,82 Kč

Bělohorská 1655/110, Praha 6- 
Břevnov

50 D 82,35 Kč 4 329,40 Kč
398,57 Kč

Argentinská 1098/17, Praha 7 - 
Holešovice

550 A 437,83 Kč 20 8 756,60 Kč
10 595,49 Kč

OŘ MP Praha 7 Bubenská 1477/1, Praha 7 - 
Holešovice

105.7 17 915,99 Kč
300 A 238,82 Kč 20 4 776,40 KČ

5 779,44 Kč

V Zámcích 56, Trója, Praha 8 80 A 63,68 Kč 20 1 273,60 Kč 1 541,06 Kč

Balabánova 1273, Praha 8-Kobylisy 945 A 945,00 Kč 20 18 900,00 KČ
22 869,00 Kč

Balabanova 1273, Praha 8-Kobylisy 75 E 600,00 Kč 1 600,00 Kč
726,00 Kč

Sporická 34, Praha-Dolní Chabry 30 O 300,00 Kč 4 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
OŘ MP Praha 8

Sokolovská 112/56, Praha 8 - Karlín
105.8 29 257,80 Kč

58 B 42,22 Kč 12 506,64 Kč
613,03 Kč

Čimická 780/61, Praha 8 210 B 153,72 Kč 12 1 844,64 Kč 2 232,01 Kč
Ďáblická 339/14, Praha 8 30 D 49,41 Kč 4 197,64 Kč 239,14 Kč

Primátorská 539/34, Praha 8 - Libeň 106 B 77,59 Kč 12 931,08 Kč
1126,61 Kč

Veitruská 576/33, Praha 9 - Prosek 1393 A 1108,90 Kč 20 22 178,00 Kč
26 835,38 Kč

OŘ MP Praha 9
Bělomlýnská 520/16, Praha 9 - 
Čakovice 105.9 39 635,73 Kč

152 A 121,00 Kč 20 2 420,00 Kč
2 928,20 Kč

V Třešňovce 232/2 77 A 173,25 Kč 20 3 465,00 Kč 4 192,65 Kč

Tauferova 1041/2, Praha 9 - Kbely 295 A 234,69 Kč 20 4 693,80 Kč
5 679,50 Kč



Počernická 634/95, Praha 10 - 915 A 728,39 Kč 20 14 567,80 Kč
Malešice 17 627,04 Kč

Utevská 1282/1, Praha 10 - Vršovice 565 A 449,77 Kč 20 8 995,40 Kč
OŘ MP Praha 10 10 884,43 Kč

30 679,79 Kč
Za Sedmidomky 462/14, Praha 10 68 C 112,00 Kč 8 896,00 Kč

1 084,16 Kč

V Korytech 1536/8, Praha 10 - 68 C 112,00 Kč 8 896,00 Kč
Strašnice 1 084,16 Kč
MarkuŠova 1555/18, Praha 11 - 1100 A 875,66 Kč 20 17 513,20 Kč
Chodov 21 190,97 Kč

OŘ MP Praha 11 Exnárova 100, Praha 11 Jižní město 105.11 23 263,56 Kč 80 B 58,56 Kč 12 702,72 Kč
jízdní skupina 850,29 Kč

Roztylská 2321/19, Praha 4 - OC 115 B 84,18 Kč 12 1 010,16 KČ
Chodov 1 222,29 Kč

Nasirovo nám.1816/1, Praha 12 - 638 A 507,88 Kč 20 10 157,60 Kč
Modřany 12 290,70 Kč

Zahrádecká 1083/13, Praha 4 - 275 B 201,30 Kč 12 2 415,60 Kč
OŘ MP Praha 12 Libuš 105.12 15 496,57 KČ 2 922,88 Kč

Generála Šišky 2375/6, Praha 4 -
36 D 58,47 Kč 4 233,88 Kč

Modřany 282,99 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

Lýskova 1593/38, Praha 5 - Stodůlky 1209 A 962,42 Kč 20 19 248,40 Kč
23 290,56 Kč

Makovského 1227/15, Praha - Řepy 166 B 121,15 Kč 12 1 453,80 Kč
1 759,10 Kč

OŘ MP Praha 13 Křivatcova 416/3, Praha 13 - Zličín 105.13 26 222,64 Kč 48 D 78,96 Kč 4 315,84 Kč
382,17 Kč

Sluneční nám. 2580/13, Praha -
13 D 21,74 Kč 4 86,96 Kč

5todůlky 105,22 Kč
Prusíkova 2577/16, Stodůlky 22 D 90,59 Kč 4 362,36 Kč 438,46 Kč
K Závětinám 180/2, Řeporyje 38 D 51,06 Kč 4 204,24 Kč 247,13 Kč
Vlčkova 1067/12, Praha 14 - Černý

463 A 368,57 Kč 20 7 371,40 Kč
Most 8 919,39 Kč
V pátém 234, Praha - Klánovice 134 D 220,70 Kč 4 882,80 Kč 1 068,19 Kč

Žárovická 2732, sídliště Rohožník 98 D 161,41 Kč 4 645,64 Kč
781,22 Kč

K jízdárně 177/9, Praha - Koloděje 16 E 105,41 Kč 1 105,41 Kč
127,55 Kč

OŘ MP Praha 14 Českobrodská 8, Praha - Běchovice 105.14 13 242,87 Kč 51 E 334,67 Kč 1 334,67 Kč
404,95 Kč

Kpt. Stránského 984/25, Praha 14 -
15 E 98,82 Kč 1 98,82 Kč

Černý most 119,57 Kč
Na Chvalské tvrzi 857/4, Praha - 146 B 107,09 Kč 12 1 285,08 Kč
H.Počernice 1 554,95 Kč

Ěimanovská 47, Praha - Kyje 15 E 95,53 Kč 1 95,53 Kč 115,59 Kč
Stará obec 10, Praha - Dolní

19 E 125,17 Kč 1 125,17 Kč
Počernice 151,46 Kč

OŘ MP Praha 10

Počernická 634/95, Praha 10 - 
Malešice

30 679,79 Kč

915 A 728,39 Kč 20 14 567,80 Kč
17 627,04 Kč

Utevská 1282/1, Praha 10 - Vršovice 565 A 449,77 Kč 20 8 995,40 Kč
10 884,43 Kč

Za Sedmidomky 462/14, Praha 10 68 C 112,00 Kč 8 896,00 Kč
1 084,16 Kč

V Korytech 1536/8, Praha 10 - 
Strašnice

68 C 112,00 Kč 8 896,00 Kč
1 084,16 Kč

OŘ MP Praha 11

MarkuŠova 1555/18, Praha 11 - 
Chodov

105.11 23 263,56 Kč

1100 A 875,66 Kč 20 17 513,20 Kč
21 190,97 Kč

Exnárova 100, Praha 11 Jižní město 
jízdní skupina

80 B 58,56 Kč 12 702,72 Kč
850,29 Kč

Roztylská 2321/19, Praha 4 - OC 
Chodov

115 B 84,18 Kč 12 1 010,16 KČ
1 222,29 Kč

OŘ MP Praha 12

Nasirovo nám.1816/1, Praha 12 - 
Modřany

105.12 15 496,57 KČ

638 A 507,88 Kč 20 10 157,60 Kč
12 290,70 Kč

Zahrádecká 1083/13, Praha 4 - 
Libuš

275 B 201,30 Kč 12 2 415,60 Kč
2 922,88 Kč

Generála Šišky 2375/6, Praha 4 - 
Modřany

36 D 58,47 Kč 4 233,88 Kč
282,99 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

OŘ MP Praha 13

Lýskova 1593/38, Praha 5 - Stodůlky

105.13 26 222,64 Kč

1209 A 962,42 Kč 20 19 248,40 Kč
23 290,56 Kč

Makovského 1227/15, Praha - Řepy 166 B 121,15 Kč 12 1 453,80 Kč
1 759,10 Kč

Křivatcova 416/3, Praha 13 - Zličín 48 D 78,96 Kč 4 315,84 Kč
382,17 Kč

Sluneční nám. 2580/13, Praha - 
5todůlky

13 D 21,74 Kč 4 86,96 Kč
105,22 Kč

Prusíkova 2577/16, Stodůlky 22 D 90,59 Kč 4 362,36 Kč 438,46 Kč
K Závětinám 180/2, Řeporyje 38 D 51,06 Kč 4 204,24 Kč 247,13 Kč

OŘ MP Praha 14

Vlčkova 1067/12, Praha 14 - Černý 

Most

105.14 13 242,87 Kč

463 A 368,57 Kč 20 7 371,40 Kč
8 919,39 Kč

V pátém 234, Praha - Klánovice 134 D 220,70 Kč 4 882,80 Kč 1 068,19 Kč

Žárovická 2732, sídliště Rohožník 98 D 161,41 Kč 4 645,64 Kč
781,22 Kč

K jízdárně 177/9, Praha - Koloděje 16 E 105,41 Kč 1 105,41 Kč
127,55 Kč

Českobrodská 8, Praha - Běchovice 51 E 334,67 Kč 1 334,67 Kč
404,95 Kč

Kpt. Stránského 984/25, Praha 14 - 
Černý most

15 E 98,82 Kč 1 98,82 Kč
119,57 Kč

Na Chvalské tvrzi 857/4, Praha - 
H.Počernice

146 B 107,09 Kč 12 1 285,08 Kč
1 554,95 Kč

Ěimanovská 47, Praha - Kyje 15 E 95,53 Kč 1 95,53 Kč 115,59 Kč

Stará obec 10, Praha - Dolní 
Počernice

19 E 125,17 Kč 1 125,17 Kč
151,46 Kč



Hostivařská 552/3a, Praha - 437 A 347,56 KČ 20 6 951,20 Kč
Hostivař 8 410,95 Kč

Edisonova 240b, Praha - Petrovice 80 C 131,76 KČ 8 1 054,08 Kč
1 275,44 Kč

OŘ MP Praha 15 Nové nám 1432/21, Praha - 105.15 26 223,60 KČ 447 A 355,71 Kč 20 7 114,20 Kč
Uhříněves 8 608,18 Kč

Tesaříkova 1646 (sídliště Košík} 107 D 175,73 Kč 4 702,92 KČ 850,53 Kč

Na Návsi 10 50 D 562,50 Kč 4 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
Veronské náměstí 589 80 B 300,00 Kč 12 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
Sazečska 227/1, Praha * Hostivař 900 A 716,45 Kč 20 14 329,00 Kč
(DEPO Hostivař} 17 338,09 Kč

Na Radosti 132/51, Praha 5, Zličín 227 A 180,70 Kč 20 3 614,00 Kč 4 372,94 Kč
Hlídkový útvar 103 8 27 456,88 Kč

Letiště Praha, Aviaticka 1017/2, 65 C 107,71 Kč 8 861,68 Kč
Ruzyně 1 042,63 Kč

K zahradám 116, Praha 5, Lahovice 295 C 485,87 Kč 8 3 886,96 Kč 4 703,22 Kč

ÚVS Spodní 31, Praha 5 103 3 332,82 Kč 173 A 137,72 KČ 20 2 754,40 KČ 3 332,82 KČ

Poříční útvar Císařská louka (ponton), Praha 5 200 B 146,40 KČ 12 i 756,80 Kč
103.7 5 485,51 Kč 2 125,73 Kč

K Sadkám 141, Lahovice,Praha 5 316 B 231,39 KČ 12 2 776,68 Kč 3 359,78 Kč

Areál ÚPOZ V Zámcích 56, Trója, Praha 8 108 4 2 343,62 Kč 294 D 484,22 Kč 4 1 936,88 Kč 2 343,62 Kč

Dolnoměcholupska 58/27, Praha 10 865 A 688,19 Kč 20 13 763,80 KČ
16 654,20 Kč

OdP
Veronské nam 20/391, Horní 96 B 70,27 Kč 12 843,24 Kč
Měcholupy (dopravní hřiště Z5) 1 020,32 Kč

Piamínkové 2/1593, Praha 4 101 5 31 097,53 Kč
100 B 72,91 Kč 12 874,92 KČ

(dopravní hřiště] 1 058,65 Kč
Dětská skupina Lýskova 1593 214 A 481,50 Kč 20 9 630,00 Kč 11 652,30 Kč

jilmová 2875/103, Praha 3 67 8 49,04 Kč 12 588,48 Kč
(dopravní hřiště} 712,06 Kc

Útvar psovodů V Soudním 0, Praha - Klánovice 103 4 16 575,00 Kč 650 A 828,75 Kč 20 16 575,00 Kč 20 055,75 Kč
Útvar vzdělávání Kundratka 19, Praha 8 103 5 44 065,54 Kč 2287 A 1 820,89 Kč 20 36 417,80 Kč 44 065,54 Kč

Útvar provozního a 306 A 243,59 Kč 20 4 871,80 Kč 5 894,88 Kč

logistického Kundratka 19, Praha 8 108.2 10 948,85 Kč 24 B 17,57 Kč 12 210,84 Kč 255,12 Kč
zabezpečení 301 C 495,75 Kč 8 3 966,00 Kč 4 798,86 Kč

Autoprovoz Kundratka 19, Praha 8 108 1444,74 Kč 75 A 59,70 Kč 20 1194,00 Kč i 1444,74 Kč
Cena celkem bez DPH 467 334,24 Kč

Cena celkem vč. DPH: 565 474,43 Kč

Tomáš Feřtr
19 12,2023

OŘ MP Praha 15

Hostivařská 552/3a, Praha - 
Hostivař

26 223,60 KČ

437 A 347,56 KČ 20 6 951,20 Kč
8 410,95 Kč

Edisonova 240b, Praha - Petrovice 80 C 131,76 KČ 8 1 054,08 Kč
1 275,44 Kč

Nové nám 1432/21, Praha - 
Uhříněves

105.15
447 A 355,71 Kč 20 7 114,20 Kč

8 608,18 Kč
Tesaříkova 1646 (sídliště Košík} 107 D 175,73 Kč 4 702,92 KČ 850,53 Kč
Na Návsi 10 50 D 562,50 Kč 4 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
Veronské náměstí 589 80 B 300,00 Kč 12 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

Hlídkový útvar

Sazečska 227/1, Praha * Hostivař 
(DEPO Hostivař}

103 8 27 456,88 Kč

900 A 716,45 Kč 20 14 329,00 Kč
17 338,09 Kč

Na Radosti 132/51, Praha 5, Zličín 227 A 180,70 Kč 20 3 614,00 Kč
4 372,94 Kč

Letiště Praha, Aviaticka 1017/2, 
Ruzyně

65 C 107,71 Kč 8 861,68 Kč
1 042,63 Kč

K zahradám 116, Praha 5, Lahovice 295 C 485,87 Kč 8 3 886,96 Kč 4 703,22 Kč
ÚVS Spodní 31, Praha 5 103 3 332,82 Kč 173 A 137,72 KČ 20 2 754,40 KČ 3 332,82 KČ

Poříční útvar Císařská louka (ponton), Praha 5 103.7 5 485,51 Kč
200 B 146,40 KČ 12 i 756,80 Kč

2 125,73 Kč
K Sadkám 141, Lahovice,Praha 5 316 B 231,39 KČ 12 2 776,68 Kč 3 359,78 Kč

Areál ÚPOZ V Zámcích 56, Trója, Praha 8 108 4 2 343,62 Kč 294 D 484,22 Kč 4 1 936,88 Kč 2 343,62 Kč

OdP

Dolnoměcholupska 58/27, Praha 10

101 5 31 097,53 Kč

865 A 688,19 Kč 20 13 763,80 KČ
16 654,20 Kč

Veronské nam 20/391, Horní 
Měcholupy (dopravní hřiště Z5)

96 B 70,27 Kč 12 843,24 Kč
1 020,32 Kč

Piamínkové 2/1593, Praha 4 
(dopravní hřiště]

100 B 72,91 Kč 12 874,92 KČ
1 058,65 Kč

Dětská skupina Lýskova 1593 214 A 481,50 Kč 20 9 630,00 Kč 11 652,30 Kč
jilmová 2875/103, Praha 3 
(dopravní hřiště}

67 8 49,04 Kč 12 588,48 Kč 712,06 Kc
Útvar psovodů V Soudním 0, Praha - Klánovice 103 4 16 575,00 Kč 650 A 828,75 Kč 20 16 575,00 Kč 20 055,75 Kč

Útvar vzdělávání Kundratka 19, Praha 8 103 5 44 065,54 Kč 2287 A 1 820,89 Kč 20 36 417,80 Kč 44 065,54 Kč
Útvar provozního a 

logistického 
zabezpečení

Kundratka 19, Praha 8 108.2
306 A 243,59 Kč 20 4 871,80 Kč 5 894,88 Kč

10 948,85 Kč 24 B 17,57 Kč 12 210,84 Kč 255,12 Kč
301 C 495,75 Kč 8 3 966,00 Kč 4 798,86 Kč

Autoprovoz Kundratka 19, Praha 8 108 1444,74 Kč 75 A 59,70 Kč 20 1194,00 Kč i 1444,74 Kč

Cena celkem bez DPH 467 334,24 Kč

Cena celkem vč. DPH: 565 474,43 Kč

Tomáš Feřtr 
19 12,2023


